JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVI Publicação Semanal Segunda Feira, 06 de junho de 2022.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CT N° 0044/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE CARGAS E UTILITÁRIOS COM
QUILOMETRAGEM LIVRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE RIACHO
DOS CAVALOS/PB – CONFORME DISCRIMINADO NO TERMO DE
REFERÊNCIA.FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispões a clausula
sétima do contrato e artigo 57 da Lei n° 8.666/93 - Pregão Presencial
n° 0001/2021. VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS
CAVALOS e ALMEIDA TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES - 1º
(Primeiro) - TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO/VIGÊNCIA AO CT Nº 00044/2021 – 03 DE MAIO DE 2022 Á
03 DE MAIO DE 2021 – ALMEIDA TERRAPLANAGEM E
CONSTRUÇÕES. Valor: R$ R$ 91.800,00 (NOVENTA E UM MIL E
OITOCENTOS REAIS). Representado por: 12 x R$ 7.650,00. Francisco
Eudes Vieira de Araújo  - Prefeito Constitucional.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CT N° 0045/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE CARGAS E UTILITÁRIOS COM
QUILOMETRAGEM LIVRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS
CAVALOS/PB – CONFORME DISCRIMINADO NO TERMO DE
REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispões a clausula
sétima do contrato e artigo 57 da Lei n° 8.666/93 - Pregão Presencial
n° 0001/2021. VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS
CAVALOS e NGV  AGENCIADORA E LOCADORA DE VEÍCULOS
LTDA. - 1º (Primeiro) - TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO/VIGÊNCIA AO CT Nº 00045/2021 – 03 DE MAIO DE 2022 Á
03 DE MAIO DE 2021 – NGV AGENCIADORA E LOCADOA DE
VEÍCULOS LTDA. Valor: R$ R$ 160.200,00 (CENTO E SESSENTA
MIL E DUZENTOS REAIS). Representado por: 12 x R$ 13.350,00.
Francisco Eudes Vieira de Araújo - Prefeito Constitucional.